СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2024   г. № 3-СД/6

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план

реализации в 2033, 2034  и 2035 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа

Савелки

В соответствии с пунктом 1 статьи 1  Закона города Москвы от 16 декабря 2015 г.

№ 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 г. № 328-ПП «Об утверждении

Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы

по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению

в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на

основании обращения префекта Зеленоградского административного округа города

Москвы от 12 июля 2024 г. №14-09-5061/4, поступившего в Совет депутатов

муниципального округа Савелки 15 июля 2024 г., Совет депутатов муниципального

округа Савелки решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034  и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа

Савелки (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского

административного округа города Москвы в течение трёх календарных дней со дня его

принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                                   И.В.Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от 19.07.2024 года № 3-СД/6

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации

в 2033, 2034  и 2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа

Савелки

Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план,

кв.м.

348 130

Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году

реализации краткосрочного плана, кв.м.

2033 год 100 684

2034 год 113 138

2035 год 134 308

№

Административный

округ города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного

дома

Общая площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг

по капитальному

ремонту, гг.

1.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.301А           8 837    2033

2.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.301Б           8 821    2033

3.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.302А           8 850    2033

4.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.302Б           8 855    2033

5.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.306           2 804    2033

6.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.308           2 865    2033

7.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.311         10 489    2033

8.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.313         18 210    2034

9.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.315         18 403    2034

10.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.316         18 269    2034

11.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.329           2 839    2034

12.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.333           2 822    2035

13.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.334           2 834    2034

14.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.338А           8 857    2034

15.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.338Б           8 839    2034

16.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.339А           3 628    2033

17.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.339Б           3 612    2033

18.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.345           3 621    2033

19.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.346           3 648    2033

20.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.347           3 615    2033

21.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.348           3 651    2033

22.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.349           3 613    2033

23.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.350           3 632    2033

24.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.351           3 609    2033

25.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.352           3 643    2033

26.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.360         36 019    2035

27.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.364           2 451    2033

28.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.501           3 354    2034

29.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.503           5 442    2034

30.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.504           5 433    2034

31.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.505           5 374    2035

32.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.506           5 478    2035

33.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.508           3 383    2034

34.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.511           3 396    2033

35.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.516           5 541    2033

36.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.519           5 489    2035

37.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.521           5 448    2035

38.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.613         12 844    2035

39.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.618         12 712    2035

40.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.701           7 030    2035

41.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.702           6 977    2035

42.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.703           7 018    2035

43.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.704           6 983    2035

44.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.705           7 421    2035

45.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.706           5 339    2035

46.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.707           3 631    2035

47.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.709           3 636    2035

48.  Зеленоградский Савелки Зеленоград г. к.710           3 647    2034